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プリンセス駅伝ｉｎ宗像・福津　第１回全日本実業団対抗女子駅伝競走大会予選会

主　催:日本実業団陸上競技連合　　　　共　催:毎日新聞社･TBSテレビ･RKB毎日放送
コース:宗像ユリックスSTART/FINISH　宗像市～福津市～宗像市(6区間42.195km)
運営協力:福岡陸上競技協会
日付:2015-10-25 競技開始:12:10

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区
( 7.0km) ( 4.0km) (10.3km) ( 3.8km) (10.4km) (6.695km)

1 2:17:02 6 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ 永尾　　薫 木村　友香 鷲見　梓沙 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ 和久　夢来 那須川　瑞穂
ｴﾝﾀｰﾃｲﾝﾒﾝﾄ ﾅｶﾞｵ ｶｵﾙ ｷﾑﾗ ﾄﾓｶ ｽﾐ ｱｽﾞｻ FELISTA WANJUGU ﾜｸ ﾐﾗｲ ﾅｽｶﾜ ﾐｽﾞﾎ
東日本 (4) 22:57 (1) 35:34 (1) 1:08:24 (1) 1:20:23 (1) 1:55:14 (1) 2:17:02

(4) 22:57 (1) 12:37 (4) 32:50 (3) 11:59 (1) 34:51 (3) 21:48
2 2:18:10 10 積水化学 尾西　美咲 森　智香子 松﨑　璃子 山本　知世 桑原　　彩 井原　未帆

ｵﾆｼ ﾐｻｷ ﾓﾘ ﾁｶｺ ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｺ ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓﾖ ｸﾜﾊﾗ ｻﾔｶ ｲﾊﾗ ﾐﾎ
東日本 (1) 22:50 (2) 35:40 (3) 1:08:47 (2) 1:21:05 (2) 1:56:30 (2) 2:18:10

(1) 22:50 (4) 12:50 (6) 33:07 (5) 12:18 (2) 35:25 (1) 21:40
3 2:19:49 20 JP日本郵政ｸﾞﾙｰﾌﾟ 岩髙　莉奈 岩橋　　優 鈴木　亜由子 小座間　夏子 関根　花観 寺内　　希

ｲﾜﾀｶ ﾘﾅ ｲﾜﾊｼ ﾕｳ ｽｽﾞｷ ｱﾕｺ ｵｻﾞﾏ ｶｺ ｾｷﾈ ﾊﾅﾐ ﾃﾗｳﾁ ﾉｿﾞﾐ
東日本 (8) 23:05 (19) 36:34 (4) 1:08:47 (6) 1:21:59 (6) 1:58:00 (3) 2:19:49

(8) 23:05 (20) 13:29 (1) 32:13 (20) 13:12 (5) 36:01 (4) 21:49
4 2:20:04 8 天満屋 小原　　怜 岡本　茶貴 重友　梨佐 西脇　　舞 前田　穂南 谷本　観月

ｵﾊﾗ ﾚｲ ｵｶﾓﾄ ﾁｬｷ ｼｹﾞﾄﾓ ﾘｻ ﾆｼﾜｷ ﾏｲ ﾏｴﾀﾞ ﾎﾅﾐ ﾀﾆﾓﾄ ﾐﾂﾞｷ
中　国 (3) 22:55 (5) 35:59 (6) 1:09:12 (4) 1:21:35 (4) 1:57:53 (4) 2:20:04

(3) 22:55 (11) 13:04 (7) 33:13 (6) 12:23 (10) 36:18 (8) 22:11
5 2:20:08 3 ノーリツ 井上　　藍 松山　芽生 岩出　玲亜 中野　円花 堀江　美里 津崎　紀久代

ｲﾉｳｴ ｱｲ ﾏﾂﾔﾏ ﾒｲ ｲﾜﾃﾞ ﾚｲｱ ﾅｶﾉ ﾏﾄﾞｶ ﾎﾘｴ ﾐｻﾄ ﾂｻﾞｷ ｷｸﾖ
関　西 (20) 23:29 (16) 36:29 (12) 1:09:59 (9) 1:22:24 (7) 1:58:12 (5) 2:20:08

(20) 23:29 (8) 13:00 (9) 33:30 (7) 12:25 (3) 35:48 (5) 21:56
6 2:20:11 21 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 田口　理沙 田口　奈緒 渡久地　利佳 ﾊﾟｳﾘﾝ･ｶﾑﾙ 吉田　菜摘 松本　綺らら

ﾀｸﾞﾁ ﾘｻ ﾀｸﾞﾁ ﾅｵ ﾄｸﾞﾁ ﾘｶ PAULINE KAMULU ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂﾐ ﾏﾂﾓﾄ ｷﾗﾗ
東日本 (10) 23:08 (13) 36:24 (13) 1:10:00 (5) 1:21:39 (3) 1:57:51 (6) 2:20:11

(10) 23:08 (18) 13:16 (10) 33:36 (1) 11:39 (8) 36:12 (10) 22:20
7 2:20:23 18 日立 伊坂　菜生 菊池　理沙 鈴木　千晴 ｵﾊﾞﾚ･ﾄﾞﾘｶ･ｹﾙﾎﾞ 上谷田　愛美 三上　柚花

ｲｻｶ ﾅｵ ｷｸﾁ ﾘｻ ｽｽﾞｷ ﾁﾊﾙ OBARE DORICAH KERUBO ｶﾐﾀﾆﾀﾞ ﾏﾅﾐ ﾐｶﾐ ﾕｶ
東日本 (7) 23:01 (3) 35:44 (14) 1:10:11 (7) 1:22:04 (5) 1:58:00 (7) 2:20:23

(7) 23:01 (2) 12:43 (19) 34:27 (2) 11:53 (4) 35:56 (12) 22:23
8 2:20:42 9 三井住友海上 野田　沙織 矢野　栞理 阿久津　有加 佐渡　美月 渋井　陽子 野添　佑莉

ﾉﾀﾞ ｻｵﾘ ﾔﾉ ｼｵﾘ ｱｸﾂ ﾅｵｶ ｻﾄﾞ ﾐﾂﾞｷ ｼﾌﾞｲ ﾖｳｺ ﾉｿﾞｴ ﾕﾘ
東日本 (2) 22:53 (4) 35:48 (8) 1:09:33 (12) 1:22:31 (10) 1:58:32 (8) 2:20:42

(2) 22:53 (6) 12:55 (11) 33:45 (16) 12:58 (5) 36:01 (7) 22:10
9 2:20:58 13 ワコール 黒田　真央 大谷　美優 福士　加代子 児玉　柚稀 右田　　愛 樋口　紀子

ｸﾛﾀﾞ ﾏｵ ｵｵﾀﾆ ﾐﾕ ﾌｸｼ ｶﾖｺ ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ ﾐｷﾞﾀ ｱｲ ﾋｸﾞﾁ ﾉﾘｺ
関　西 (15) 23:17 (10) 36:18 (2) 1:08:40 (3) 1:21:19 (8) 1:58:21 (9) 2:20:58

(15) 23:17 (9) 13:01 (2) 32:22 (9) 12:39 (18) 37:02 (16) 22:37
10 2:21:10 1 ホクレン 菊地　優子 安藤　美雪 清水　美穂 岡田　　芽 宮内　宏子 大蔵　玲乃

ｷｸﾁ ﾕｳｺ ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾕｷ ｼﾐｽﾞ ﾐﾎ ｵｶﾀﾞ ﾒｲ ﾐﾔｳﾁ ﾋﾛｺ ｵｵｸﾗ ﾚﾉ
東日本 (9) 23:06 (8) 36:13 (5) 1:09:01 (8) 1:22:08 (9) 1:58:22 (10) 2:21:10

(9) 23:06 (14) 13:07 (3) 32:48 (18) 13:07 (9) 36:14 (18) 22:48
11 2:21:19 7 十八銀行 東本　　彩 大内　美優 野上　恵子 前川　晴菜 藤田　真弓 古賀　悠華

ﾋｶﾞｼﾓﾄ ｱﾔ ｵｵｳﾁ ﾐﾕｳ ﾉｶﾞﾐ ｹｲｺ ﾏｴｶﾜ ﾊﾙﾅ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾕﾐ ｺｶﾞ ﾕｳｶ
九　州 (11) 23:08 (9) 36:13 (9) 1:09:37 (11) 1:22:30 (14) 1:59:20 (11) 2:21:19

(11) 23:08 (13) 13:05 (8) 33:24 (12) 12:53 (17) 36:50 (6) 21:59
12 2:21:22 4 パナソニック 中村　仁美 森田　香織 山崎　里菜 内藤　早紀子 鈴木　ひとみ 森田　詩織

ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ ﾓﾘﾀ ｶｵﾘ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ ﾅｲﾄｳ ｻｷｺ ｽｽﾞｷ ﾋﾄﾐ ﾓﾘﾀ ｼｵﾘ
東日本 (13) 23:15 (7) 36:09 (10) 1:09:55 (10) 1:22:26 (11) 1:59:09 (12) 2:21:22

(13) 23:15 (5) 12:54 (12) 33:46 (8) 12:31 (15) 36:43 (9) 22:13
13 2:21:45 17 シスメックス 東村　　茜 五十嵐　藍 高山　琴海 金平　裕希 大貫　真実 西田　留衣

ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｱｶﾈ ｲｶﾞﾗｼ ｱｲ ﾀｶﾔﾏ ｺﾄﾐ ｶﾈﾋﾗ ﾕｷ ｵｵﾇｷ ﾏﾐ ﾆｼﾀﾞ ﾙｲ
関　西 (6) 22:59 (6) 36:03 (11) 1:09:59 (14) 1:22:41 (12) 1:59:18 (13) 2:21:45

(6) 22:59 (11) 13:04 (14) 33:56 (10) 12:42 (14) 36:37 (14) 22:27
14 2:21:49 12 ＴＯＴＯ 黒田　純菜 髙橋　彩良 早川　英里 川上　さくら 川上　わかば 一　紋野女

ｸﾛﾀﾞ ｽﾐﾅ ﾀｶﾊｼ ｻﾗ ﾊﾔｶﾜ ｴﾘ ｶﾜｶﾐ ｻｸﾗ ｶﾜｶﾐ ﾜｶﾊﾞ ｶｽﾞ ｱﾔﾒ
九　州 (18) 23:20 (11) 36:19 (17) 1:10:21 (17) 1:23:15 (15) 1:59:23 (14) 2:21:49

(18) 23:20 (7) 12:59 (17) 34:02 (14) 12:54 (7) 36:08 (13) 22:26
15 2:21:50 5 ｷﾔﾉﾝAC九州 平井　　恵 真柄　　碧 城戸　智恵子 宇都宮　亜未 竹上　千咲 竹本　由佳

ﾋﾗｲ ﾒｸﾞﾐ ﾏｶﾗ ｱｵｲ ｷﾄﾞ ﾁｴｺ ｳﾂﾉﾐﾔ ｱﾐ ﾀｹｶﾞﾐ ﾁｻｷ ﾀｹﾓﾄ ﾕｶ
九　州 (21) 23:31 (20) 36:38 (18) 1:10:39 (18) 1:23:31 (18) 2:00:03 (15) 2:21:50

(21) 23:31 (14) 13:07 (16) 34:01 (11) 12:52 (12) 36:32 (2) 21:47
16 2:22:04 19 資生堂 岩田　裕子 須永　千尋 竹中　理沙 山本　亜利沙 奥野　有紀子 池田　睦美

ｲﾜﾀ ﾕｳｺ ｽﾅｶﾞ ﾁﾋﾛ ﾀｹﾅｶ ﾘｻ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾘｻ ｵｸﾉ ﾕｷｺ ｲｹﾀﾞ ﾑﾂﾐ
東日本 (16) 23:19 (15) 36:26 (7) 1:09:27 (13) 1:22:34 (13) 1:59:18 (16) 2:22:04

(16) 23:19 (14) 13:07 (5) 33:01 (18) 13:07 (16) 36:44 (17) 22:46
17 2:22:11 2 大塚製薬 岩川　真知子 川内　理江 伊藤　　舞 田端　沙紀 岡田　　唯 森　　祥子

ｲﾜｶﾜ ﾏﾁｺ ｶﾜｳﾁ ﾘｴ ｲﾄｳ ﾏｲ ﾀﾊﾞﾀ ｻｷ ｵｶﾀﾞ ﾕｲ ﾓﾘ ｼｮｳｺ
関　西 (17) 23:20 (12) 36:23 (16) 1:10:21 (16) 1:23:14 (16) 1:59:49 (17) 2:22:11

(17) 23:20 (10) 13:03 (15) 33:58 (12) 12:53 (13) 36:35 (11) 22:22
18 2:22:58 14 エディオン 安井　絵理奈 岩村　聖華 石澤　ゆかり 大野　千晴 渡邊　裕子 西田　美咲

ﾔｽｲ ｴﾘﾅ ｲﾜﾑﾗ ｾｲｶ ｲｼｻﾞﾜ ﾕｶﾘ ｵｵﾉ ﾁﾊﾙ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｺ ﾆｼﾀﾞ ﾐｻｷ
中　国 (5) 22:58 (18) 36:34 (15) 1:10:20 (19) 1:23:33 (17) 2:00:00 (18) 2:22:58

(5) 22:58 (21) 13:36 (12) 33:46 (21) 13:13 (11) 36:27 (19) 22:58
19 2:24:27 11 スターツ 中野　　舞 森川　千明 佐藤　奈々 ﾛｰｽﾞﾒﾘｰ･ﾜﾝｼﾞﾙ･ﾓﾆｶ 上杉　真穂 土井　友里永

ﾅｶﾉ ﾏｲ ﾓﾘｶﾜ ﾁｱｷ ｻﾄｳ ﾅﾅ ROSEMARY WANJIRU ｳｴｽｷﾞ ﾏｵ ﾄﾞｲ ﾕﾘｴ
東日本 (23) 23:40 (14) 36:24 (20) 1:11:10 (15) 1:23:10 (19) 2:01:28 (19) 2:24:27

(23) 23:40 (3) 12:44 (20) 34:46 (4) 12:00 (20) 38:18 (20) 22:59
20 2:25:51 15 肥後銀行 上野　由香子 池田　絵里香 蓮池　杏奈 齋藤　真希 濵田　美蘭 坂元　えり

ｳｴﾉ ﾕｶｺ ｲｹﾀﾞ ｴﾘｶ ﾊｽｲｹ ｱﾝﾅ ｻｲﾄｳ ﾏｷ ﾊﾏﾀﾞ ｳﾗﾝ ｻｶﾓﾄ ｴﾘ
九　州 (22) 23:40 (22) 37:01 (22) 1:11:57 (21) 1:24:51 (20) 2:02:45 (20) 2:25:51

(22) 23:40 (19) 13:21 (21) 34:56 (14) 12:54 (19) 37:54 (21) 23:06
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区
( 7.0km) ( 4.0km) (10.3km) ( 3.8km) (10.4km) (6.695km)

21 2:26:57 24 鹿児島銀行 池満　綾乃 小原　諒子 久保　愛結美 松枝　未代 小村　仁美 中野　佑里乃
ｲｹﾐﾂ ｱﾔﾉ ｵﾊﾞﾗ ﾘｮｳｺ ｸﾎﾞ ｱﾕﾐ ﾏﾂｴﾀﾞ ﾐﾖ ｺﾑﾗ ﾋﾄﾐ ﾅｶﾉ ﾕﾘﾉ

九　州 (19) 23:24 (17) 36:33 (19) 1:10:55 (20) 1:24:33 (21) 2:03:37 (21) 2:26:57
(19) 23:24 (17) 13:09 (18) 34:22 (24) 13:38 (23) 39:04 (23) 23:20

22 2:27:55 16 愛知電機 仲間　千華 関　真里奈 髙谷　静香 三浦　夏希 浅野　里奈 谷町　衣里奈
ﾅｶﾏ ﾁｶ ｾｷ ﾏﾘﾅ ﾀｶﾀﾆ ｼｽﾞｶ ﾐｳﾗ ﾅﾂｷ ｱｻﾉ ﾘﾅ ﾀﾆﾏﾁ ｴﾘﾅ

中　部 (24) 24:15 (24) 38:06 (24) 1:13:42 (24) 1:26:59 (24) 2:05:21 (22) 2:27:55
(24) 24:15 (23) 13:51 (23) 35:36 (22) 13:17 (21) 38:22 (15) 22:34

23 2:28:30 22 小島プレス 髙木　明日加 望月　晴佳 加治屋　ななこ 川野　桃子 大塚　英梨子 山本　彩乃
ﾀｶｷﾞ ｱｽｶ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙｶ ｶｼﾞﾔ ﾅﾅｺ ｶﾜﾉ ﾓﾓｺ ｵｵﾂｶ ｴﾘｺ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾉ

中　部 (12) 23:15 (23) 37:35 (23) 1:13:12 (23) 1:26:18 (23) 2:05:20 (23) 2:28:30
(12) 23:15 (24) 14:20 (24) 35:37 (17) 13:06 (22) 39:02 (22) 23:10

24 2:29:10 23 宮崎銀行 宇都宮　亜依 鬼塚　彩花 加塩　日奈子 中村　祐希 新地　　楓 櫻木　結衣
ｳﾂﾉﾐﾔ ｱｲ ｵﾆﾂｶ ｻﾔｶ ｶｼｵ ﾋﾅｺ ﾅｶﾑﾗ ﾕｷ ｼﾝﾁ ｶｴﾃﾞ ｻｸﾗｷﾞ ﾕｲ

九　州 (14) 23:16 (21) 36:52 (21) 1:11:50 (22) 1:25:24 (22) 2:05:15 (24) 2:29:10
(14) 23:16 (21) 13:36 (22) 34:58 (23) 13:34 (24) 39:51 (24) 23:55
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区
( 7.0km) ( 4.0km) (10.3km) ( 3.8km) (10.4km) (6.695km)


